【 文書お申出フォーム 】

大槻電気通信株式会社個人情報係 宛

個人情報の取扱いに関する苦情申出書
私は、下記の通り貴社による個人情報の取扱いにつき、苦情を申し出ます。

記

請 求 日

住 所

氏 名                            印

電 話 番 号

F A X 番 号

E－Mailアドレス

当 社 と の 関 係

□個人のお客様

１． 商品をご購入いただいたお客様（ ）

２． HT-NET21 ｲﾝﾀｰﾈｯﾄﾌﾟﾛﾊﾞｲﾀﾞｰｻｰﾋﾞｽにご加入のお客様（ ）

□お取引先

１． 商品をご購入いただいたお客様（ ）

２． 電話設備のメンテナンス契約を締結しているお客様（ ）

３． 消防設備のメンテナンス契約を締結しているお客様（ ）

４． HT-NET21 ｲﾝﾀｰﾈｯﾄﾌﾟﾛﾊﾞｲﾀﾞｰｻｰﾋﾞｽにご加入のお客様（ ）

５． HT-NET21 IP 電話接続ｻｰﾋﾞｽにご加入のお客様（ ）

□当社従業員・退職者（ ）

□その他 具体的にご記入下さい。：

苦情の内容（詳細

にご記入下さい。）